DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA ONDANSETRONA NA
GESTAÇÃO: UMA REVISÃO TEÓRICA PARA IDENTIFICAR EVIDÊNCIA DE
ACOMETIMENTOS AO FETO de autoria de THAYSA FREZ, MATHEUS GRAFF,
DANIELLA LURY MORGADO, ISABEL FERNANDES DE SOUZA, GABRIELLE RACOSKI
CUSTÓDIO, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101874

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101874